

Best Farm A/S

Industrivej 16, 5672 Broby
CVR-nr. 42 76 02 77

Årsrapport 2024
Annual Report 2024

1. januar - 31. december
1 January - 31 December

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 30. juni 2025
*The Annual Report has been presented and adopted at the Company's
Annual General Meeting on 30 June 2025*

Lars Brunse

The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text, and in case of any discrepancy between the Danish text and the English translation, the Danish text shall prevail.

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kanalvej 1
DK-5600 Faaborg
CVR no. 20 22 26 70

Tlf.: +45 63 61 41 00
faaborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO

Indholdsfortegnelse

Contents

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabsoplysninger

3

Company Details

Erklæringer

Statement and Report

Ledelsesberetning

Management Commentary

Ledelsesberetning

9

Management Commentary

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial Statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

10

Income Statement

Balance

11-13

Balance Sheet

Egenkapitalopgørelse

14

Statement of Changes in Equity

Noter

15-18

Notes

Selskabsoplysninger

Company Details

Selskabet <i>Company</i>	Best Farm A/S Industrivej 16 5672 Broby
	CVR-nr.: 42 76 02 77 <i>CVR No.:</i>
	Stiftet: 15. oktober 2021 <i>Established:</i> 15 October 2021
	Kommune: Faaborg-Midtfyn <i>Municipality:</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial Year:</i> 1 January - 31 December
Bestyrelse <i>Board of Directors</i>	Karina Elisabeth Mikkelsen, formand <i>Chairman</i> Kim Bjerg Schacht Villy Juhl Sørensen Lars Brunse
Direktion <i>Executive Board</i>	Lars Brunse
Revision <i>Auditor</i>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kanalvej 1 5600 Faaborg
Pengeinstitut <i>Bank</i>	Sydbank Dalgasgade 22 7400 Herning
Advokat <i>Law Firm</i>	AdvokatForum Nygade 6 1 th. 7400 Herning

Ledelsesberetning

Management Commentary

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsselskab med handel af landbrugsprodukter til stalde samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets egenkapital er forbedret ved et koncerntilskud på 626 tkr. og selskabets fremadrettede finansiering er sikret ved indgåelse af aftaler for de kommende år.

Årets resultat for 2024 er som forventet.

De sidste 3 års fokuseret salgsarbejde, samt en del messe aktivitet er nu begyndt at bære frugt !

Vi har de sidste 3 år, fået opbygget forhandlernet rundt om i bl.a. EU

Især i Danmark har landmændene fået øjne op for BestFarm product værdier.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Vores omsætning i 2025 er mindre projekter og mere komponent salg og på baggrund heraf forventes resultatet væsentligt forbedret, og det ikke udvidede gennemgåede resultat pr. ultimo maj 2025 udgør 2,3 mio. kr.

Principal activities

The object of Company is to carry on activities by trading agricultural products for stables and thereto related activities.

Development in activities and financial and economic position

The equity has been improved by a group contribution of DKK ('000) 626, and the Company's future financing has been secured by entering agreements for the coming year.

The profit for 2024 is as expected.

The focused sales work of the past three years and attending trade exhibitions have started to produce results.

During the past three years we have built a network of distributors around Europe.

And especially in Denmark, farmers have discovered the value of the BestFarm products.

Significant events after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year of material importance for the Company's financial position.

Future expectations

Our revenue in 2025 is on smaller projects and more sale of components, and based thereon the results are expected to be significantly improved, and the unaudited result at the end of May 2025 amounts to DKK 2.3m.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Bruttofortjeneste		369.831	695.841
<hr/>			
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	1	-992.861	-770.132
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation and impairment losses for tangible and intangible assets</i>		-47.472	-38.546
Driftsresultat		-670.502	-112.837
<hr/>			
<i>Operating loss</i>			
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>		21.277	12.187
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	2	-10.346	-147.059
Resultat før skat		-659.571	-247.709
<hr/>			
<i>Loss before tax</i>			
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	3	120.165	51.122
Årets resultat		-539.406	-196.587
<hr/>			
<i>Loss for the year</i>			
Forslag til resultatdisponering			
<i>Proposed distribution of profit</i>			
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-539.406	-196.587
I alt		-539.406	-196.587
<hr/>			
<i>Total</i>			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Aktiver Assets	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Produktionsanlæg og maskiner <i>Production plant and machinery</i>		183.719	187.191
Materielle anlægsaktiver <i>Property, plant and equipment</i>	4	183.719	187.191
Lejededesitum og andre tilgodehavender <i>Rent deposit and other receivables</i>		22.500	22.500
Finansielle anlægsaktiver <i>Financial non-current assets</i>	5	22.500	22.500
Anlægsaktiver		206.219	209.691
<hr/> Non-current assets			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer <i>Finished goods and goods for resale</i>		864.422	875.631
Forudbetaling for varer <i>Prepayments</i>		26.387	0
Varebeholdninger <i>Inventories</i>		890.809	875.631
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		1.462.632	32.207
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>		102.602	0
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		1.075	46.913
Tilgodehavende selskabsskat <i>Corporation tax receivable</i>		0	53.922
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag <i>Joint tax contribution receivable</i>		10.063	0
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		41.095	93.781
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		1.617.467	226.823
Likvide beholdninger <i>Cash and cash equivalents</i>		1.158.340	0
Omsætningsaktiver		3.666.616	1.102.454
<hr/> Current assets			
Aktiver		3.872.835	1.312.145
<hr/> Assets			

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Aktiekapital <i>Share capital</i>		400.000	400.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		-1.534.866	-1.621.348
Egenkapital		-1.134.866	-1.221.348
<hr/> Equity			
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		0	7.500
Hensatte forpligtelser		0	7.500
<hr/> Provisions			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Debt to owners and management</i>		265.901	0
Anden gæld <i>Other non-current liabilities</i>		1.257.500	0
Langfristede gældsforpligtelser <i>Non-current liabilities</i>	6	1.523.401	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		2.275.335	109.174
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Debt to Group companies</i>		0	2.219.613
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Debt to owners and management</i>		0	16.269
Anden gæld <i>Other liabilities</i>		858.572	176.957
Periodeafgrænsningsposter <i>Deferred income</i>		350.393	3.980
Kortfristede gældsforpligtelser <i>Current liabilities</i>		3.484.300	2.525.993

Balance 31. december

Balance Sheet at 31 December

Passiver (fortsat)

Equity and liabilities (continued)

	Note	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Gældsforpligtelser		5.007.701	2.525.993
<hr/>			
<i>Liabilities</i>			
Passiver		3.872.835	1.312.145
<hr/>			
<i>Equity and liabilities</i>			
Eventualposter mv. <i>Contingencies etc.</i>	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Charges and securities</i>	8		
Forudsætninger for fortsat drift <i>Going concern assumptions</i>	9		

Egenkapitalopgørelse

Equity

kr. DKK	Aktiekapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity at 1 January 2024</i>	400.000	-1.621.348	-1.221.348
Forslag til resultatdisponering <i>Proposed profit allocation</i>		-539.406	-539.406
Tilskud fra koncern <i>Contribution from Group</i>		625.888	625.888
Egenkapital 31. december 2024 <i>Equity at 31 December 2024</i>	400.000	-1.534.866	-1.134.866

Noter

Notes

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
1 Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: <i>Average number of full time employees</i>	1	1
Løn og gager <i>Wages and salaries</i>	873.487	704.368
Pensioner <i>Pensions</i>	98.280	61.078
Andre omkostninger til social sikring <i>Social security costs</i>	5.115	4.686
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	15.979	0
	992.861	770.132
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger i øvrigt <i>Other interest expenses</i>	10.346	147.059
	10.346	147.059
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst <i>Calculated tax on taxable income of the year</i>	-10.063	-53.922
Regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax</i>	-110.102	2.800
	-120.165	-51.122

Noter

Notes

4 | Materielle anlægsaktiver

Property, plant and equipment

kr.	Produktionsanlæg og maskiner
DKK	<i>Production plant and machinery</i>
Kostpris 1. januar 2024	238.935
<i>Cost at 1 January 2024</i>	
Tilgang	44.000
<i>Additions</i>	
Kostpris 31. december 2024	282.935
<i>Cost at 31 December 2024</i>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	51.744
<i>Depreciation and impairment losses at 1 January 2024</i>	
Årets afskrivninger	47.472
<i>Depreciation for the year</i>	
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	99.216
<i>Depreciation and impairment losses at 31 December 2024</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	183.719
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

5 | Finansielle anlægsaktiver

Financial non-current assets

kr.	Lejededpositum og andre
DKK	tilgodehavender
	<i>Rent deposit and other receivables</i>
Kostpris 1. januar 2024	22.500
<i>Cost at 1 January 2024</i>	
Kostpris 31. december 2024	22.500
<i>Cost at 31 December 2024</i>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	22.500
<i>Carrying amount at 31 December 2024</i>	

Noter

Notes

6 | Langfristede gældsforpligtelser

Long-term liabilities

kr.	31/12 2024 gæld i alt 31/12 2024 total liabilities	Afdrag næste år Repayment next year	Restgæld efter 5 år Debt outstanding after 5 years	31/12 2023 gæld i alt 31/12 2023 total liabilities
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse <i>Debt to owners and management</i>	265.901	0	0	0
Anden gæld <i>Other non-current liabilities</i>	1.257.500	0	0	0
	1.523.401	0	0	0

7 | Eventualposter mv.

Contingencies etc.

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

	2024 kr. DKK	2023 kr. DKK
Leasingforpligtelser (operationel leasing) forfalder: <i>Lease liabilities (operating leases), the payment is due:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	43.500	0
	43.500	0
Huslejeforpligtelser med en uopsigelig periode på: <i>Rental commitments, the remaining non-cancellable period being:</i>		
Inden for 1 år <i>Within 1 year</i>	22.500	0
	22.500	0

Selskabet har sædvanlige garantiforpligtelser overfor kunder.

The company has customary warranty obligations towards its customers.

Hæftelse i sambeskatningen

Joint liabilities

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for LB Farm Advisor ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

The Company is jointly and severally liable together with the Parent Company and the other group companies in the joint taxable group for tax on the group's joint taxable income and for certain possible withholding taxes, such as dividend tax, etc.

Tax payable on the Group's joint taxable income is stated in the annual report of LB Farm Advisor ApS, which serves as management Company for the joint taxation

Noter

Notes

8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and securities

Ingen.

No pledges.

9 | Forudsætninger for fortsat drift

Going concern assumptions

Ledelsen er opmærksom på at selskabets kapital endnu ikke er reetableret.

Det er ledelsens forventning at selskabskapitalen kan reetableres via overskud i 2025. Pr. 31. maj 2025 udviser selskabets ikke udvidet gennemgående bogføring et overskud på 2,4 mio. kr. og tilsvarende likvide indestående på 2,3 mio.

På baggrund heraf, begrænsede faste omkostninger, finansiering via langfristet gæld og en generelt positiv udvikling i selskabets markedsforhold er det ledelsens vurdering at der ikke længere er usikkerhed om selskabets fortsatte drift.

Management is aware that the Company's capital has not yet been re-established.

It is Management's expectation that the share capital may be re-established with profit in 2025. At 31 May 2025, the Company's unaudited bookkeeping shows a profit of DKK 2.4m and corresponding cash and cash equivalents of DKK 2.3m.

Based on this as well as limited fixed costs, financing via long-term debt and a generally positive development in the Company's market conditions, it is Management's assessment that uncertainty no longer exists relating to the Company's going concern.
